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رییس محترم واحداستانی دانشگاه و دانشکده/آموزشکدههای تابعه

با سلام و آرزوی توفیق 

احتراماً؛ ضمن آرزوی سلامتی برای جنابعالی و همکاران محترم، بدینوسیله 
دستورالعمل ثبتنام پذیرفتهشدگان آزمون دورههای کاردانی فنی وحرفهای سال 
۹۹ به شماره۴۰۹۱۲ مورخ ۹۹/۷/۱۶ سازمان سنجش آموزش کشور و ضمائم آن 
ارسال میگردد. خواهشمند است دستور فرمایید با رعایت موارد زیر اقدامات 

لازم صورت پذیرد؛

ترتیبی اتخاذ گردد تا شرایط ثبتنام پذیرفتهشدگان با حداکثر مساعدت و  -۱
همراهی فراهم گردد. با توجه به شرایط خاص کشور در زمینهی شیوع 
ویروس کرونا، ایجاد حداکثر تسهیلات، تمهید مقدمات مورد نیاز، اطلاع
رسانی اهم ضوابط آموزشی و دانشجویی از طروق مختلف، از جمله؛ بهره
گیری از امکانات فضای مجازی مورد تأیید، تشکیل وبینارهای مختلف و ... 

مورد انتظار و تأکید جدی میباشد.

این بخشنامه و دستوراعمل پیوست در اسرع وقت به تمامی مراکز تابعه و  -۲
مسئولین ذیربط عیناً ارسال و ابلاغ شده و بر حسن اجرای آن نظارت گردد. 
بدیهی است عواقب هرگونه قصور در ابلاغ به موقع این دستورالعمل متوجه 

رییس محترم واحد و مراکز تابعه خواهد بود.

با مطالعهی دقیق مطالب مندرج در دستورالعمل ثبتنام، ترتیبی اتخاذ نمایند  -۳
تا گزارش مواردی را که به اتخاذ تصمیم در سازمان سنجش نیاز دارد، در 
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موعد مقرر و اشاره شده در متن دستورالعمل تهیه شده و نسبت به ارسال 
آن اقدام لازم را به عمل آورند.

اسامی پذیرفتهشدگان از طرف سازمان سنجش آموزش کشور در اختیار  -۴
دانشکده/ آموزشکدهها قرار گرفته است. ضرورت دارد واحدهای استانی و 
مراکز تابعه ترتیبی اتخاذ نمایند تا با رعایت مفاد این بخشنامه، دستورالعمل 
پیوست و دستورالعملهای ابلاغشده از طرف ستاد ملی مدیریت کرونا از روز 
یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۰ نسبت به ثبتنام پذیرفتهشدگان اقدام نمایند. 
خاطرنشان میگردد؛ بنا به شرایط استانها و مراکز تابعه، ثبتنام 
اولیه از متقاضیان به یکی از روشهای «حضوری، سامانههای مجازی مورد 
استفاده در هر مرکز و ...»، انجام خواهد گرفت و پس از آمادهشدن سامانهی 
مجازی متمرکز ثبتنام که نام و آدرس آن متعاقباً اعلام خواهد شد، می
بایست «اسامی، مشخصات و مدارک » برای دسترسی به فایل نهایی  ثبت
نامشدگان، به سامانهی مذکور منتقل گردد. بنابراین، اتخاذ راهکار مناسب 
برای ثبتنام با رعایت ضوابط مربوطه به واحدهای استانی و مراکز تابعه 

تفویض میگردد.

مراکز تابعه موظفند در اسرع وقت نسبت به اطلاعرسانی دقیق به پذیرفته -۵
شدگان در خصوص نحوه و فرآیند ثبتنام و درج شمارهی تماس کارشناسان 
مرتبط با موضوع به تفکیک وظایف محوله، در سایت دانشکده/آموزشکده 
اقدام نمایند. مقتضی است ضمن در نظر داشتن شرایط خاص ناشی از بیماری 
ویروس کرونا، برنامهریزی لازم برای نحوهی دریافت اصل مدارک و ثبتنام 
قطعی پذیرفتهشدگان انجام گرفته و فرآیند و جدول زمانبندی آن به اطلاع 

دانشجویان رسانده شود.

۶-پذیرفتهشدگان ورودی مهرماه ۹۹ که پس از ثبتنام قطعی، با ارائهی 
مستندات متقاضی شروع به تحصیل از بهمنماه میباشند، میبایست درخواست 
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استفاده از یک نیمسال مرخصی تحصیلی را کتباً به واحد آموزش ارائه نمایند. 
بدیهی است پس از موافقت با مرخصی با احتساب در سنوات/بدون احتساب در 
سنوات در کمیته منتخب آموزشی، تحصیل آنان از بهمنماه سال جاری بلامانع 

است.

۷-در شرایط خاص از جمله اعزام به خدمت مشمولین در فاصله زمانی نیمسال 
اول یا جهت تکمیل ظرفیت کلاسها در نیمسال اول که به تأیید کمیتهی منتخب 
آموزشی رسیده باشد، شروع به تحصیل از مهرماه جاری برای پذیرفتهشدگان 
بهمنماه، مشروط بر آنکه دیپلم متوسطهی خود را تا تاریخ ۹۹/۰۶/۳۱ اخذ و 

ثبتنام قطعی نموده باشند، با رعایت سایر مقررات بلامانع است .

۸_تشکیل کلاس برای دانشجویان ورودی سال ۹۹ نیز با رعایت بخشنامههای 
مربوطه، تا اطلاع ثانوی به صورت مجازی میباشد. 

۹-در خصوص ایجاد تغییرات احتمالی برای حد نصاب تعداد دانشجو در هر 
کلاس/درس، به ویژه درس/رشتههای خاص و سایر موارد، متعاقباً و پس از نهایی 

شدن فرآیند ثبتنام اطلاعرسانی خواهد شد.


